ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  82/2016 - IL 82/201682/201623/08/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

S.O.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVICOS DE SEGURAN     (178533)1 MANGUEIRA DUPLA COM NO MÍNIMO 20 METROS DECOMPRIMENTO E PRESSÃO DE RUPTURA DE NO MÍNIMOQUATRO VEZES A PRESSÃO DE TRABALHO (4:1),INDEPENDENTE DO EQUIPAMENTO, COM CONECTORES DEENGATE ÚNICO COM TRAVAMENTO AUTOMÁTICO,COMPATÍVEL COM MOTOBOMBA E FERRAMENTAS.MANGUEIRA ESTA QUE FAZ PARTE DO CONJUNTO DOEQUIPAMENTO HIDRÁULICO QUE É UTILIZADO PARADESENCARCERAMENTO DE VÍTIMAS EM ACIDENTES DETRÂNSITO.
un 1,00  0,0000 6.374,43    6.374,43

Total do Fornecedor: 6.374,43Total Geral: 6.374,43

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/201682/2016-ILInexigibilidade de Licitação23/08/2016AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA QUE FARÁ PARTE DO CONJUNTO DO EQUIPAMENTO HIDRAULICO, EQUIPAMENTO ESTE UTILIZADO PARA DESENCARCERAMENTO DE VÍTIMAS EM ACIDENTES DE TRANSITO, QUANDO DO ATENDIMENTO DO  2º PELOTÃO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal